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Weber Ceramiczna forma do pieczenia
ryb 47x28cm (17886)

Cena 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 17886

Kod EAN 077924122644

Opis produktu

Ceramiczna forma do pieczenia ciast Weber
Seria ceramicznych naczyń kuchennych Weber oferuje piękne potrawy, które poprawią wrażenia podczas gotowania. Przenieś swoją grę na
wyższy poziom, inwestując w akcesoria Weber BBQ Ceramiczna patelnia grillowa jest odporna na wysokie temperatury Twojego grilla. Wysokiej
jakości materiał ceramiczny sprawia, że idealnie nadaje się do gotowania, ponieważ równomiernie nagrzewa się i szybko gotuje, a jednocześnie
jest jednym z najbezpieczniejszych rodzajów naczyń kuchennych. Zaprojektowana z wlewającą wargą, płyta grillowa ułatwia wlewanie sosów i
płynów do jedzenia. Patelnia do grillowania pomaga stworzyć bardziej różnorodne menu pysznych potraw grillowanych dla przyjaciół i rodziny.
Teksturowane dno dodaje pięknych śladów smaru do steków i ryb, dzięki czemu patelnia grillowa jest idealnym towarzyszem grillowania.
Oszczędzaj przyprawy dla żywności, ponieważ nieprzywierająca płyta grillowa nie jest potrzebna. Po prostu jest łatwa do czyszczenia –
wystarczy włożyć patelnię do zmywarki. Sprawdź gamę ceramicznych naczyń kuchennych Weber, aby uzupełnić swój zestaw.

Cechy produktu:

Wysokiej jakości ceramiczna patelnia grillowa szybko i równomiernie gotuje Twoje potrawy i została zaprojektowana z
teksturowaną powierzchnią 
Wszechstronne zastosowanie – niezależnie od tego, czy smaższ stek, grillujesz ryby, smażysz warzywa, czy małe,
delikatne potrawy, patelnia do grilla jest niezwykle wszechstronna i rozszerza Twoją grę w grillowanie
Łatwa pielęgnacja – dzięki odpornej na zarysowania powierzchni jest łatwa w pielęgnacji ceramicznej płyty grillowej, a
kiedy nadejdzie czas na sprzątanie, po prostu włóż patelnię do zmywarki, aby zaoszczędzić czas na naczyniach
Piękne naczynia kuchenne – ceramiczne naczynia do gotowania Weber wyróżniają się w każdym domu pięknym
kolorem węgla i trwałym materiałem, dzięki czemu patelnia grillowa jest niezbędnym elementem każdego
profesjonalnego grilla
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